

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text. In case of discrepancies, the Danish version shall apply.

**Equipment Trade and Services ApS
Stamholmen 153
2650 Hvidovre - Copenhagen**

**THE ANNUAL REPORT
The year 2018**

CVR-nr: 37 49 20 00

Approved at the General Meeting, the / 2019

Chairman

TABLE OF CONTENTS

Management commentary and other company details	
Company information	3
Statements and reports	
Management's statement	4
Auditors' compilation report on financial statements.....	5
Management commentary and other company details	
Management commentary.....	6
Financial statements 1. januar - 31. december 2018	
Accounting policies	7
Income statement	9
Balance sheet	10
Notes	12

COMPANY INFORMATION

Company number	37 49 20 00
Executive board	Diana Kvist Jensen
Ownership	According to the Danish Financial Statements Act, the following shareholders disclosed Suhrobs Sukurovs Andreja Sakhorova iela 19-17 Riga Latvia
Auditor:	Kvist Revision Registered Public Accountant, Member of the Danish Association of State Authorized Public Accountants - Danish auditors Stamholmen 153 DK-2650 Hvidovre - Copenhagen

MANAGEMENT COMMENTARY

As in previous years, the main activities of the Company were trade.

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

INCOME STATEMENT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018 DKK	2017 TDKK
GROSS PROFIT	338.566	1.165
Staff costs	-400.000	-106
Impairment of current assets	0	-967
	<hr/>	<hr/>
OPERATING PROFIT OR LOSS	-61.434	92
Other financial income.....	589.681	49
Other financial expenses	-311.737	-143
	<hr/>	<hr/>
PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	216.510	-2
Tax on net profit for the year.....	-47.916	0
	<hr/>	<hr/>
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	168.594	-2
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Retained earnings	168.594	-2
	<hr/>	<hr/>
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	168.594	-2
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2018

ASSETS

	2018 DKK	2017 TDKK
Trade receivables.....	3.886.553	1.664
Receivables	3.886.553	1.664
Cash	26.819	75
CURRENT ASSETS	3.913.372	1.739
ASSETS	3.913.372	1.739

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2018
EQUITY AND LIABILITIES

	2018 DKK	2017 TDKK
Contributed capital	50.000	50
Retained earnings	83	-169
1 EQUITY	50.083	-119
Trade creditors.....	1.673.677	1.875
Long-term payables	1.673.677	1.875
Trade creditors.....	80.000	0
Corporate income tax	49.257	0
Other accounts payable.....	359.159	-17
Payables to owners and management.....	1.701.196	0
Short-term payables	2.189.612	-17
PAYABLES	3.863.289	1.858
EQUITY AND LIABILITIES	3.913.372	1.739
2 Contractual obligations and contingent items, etc.		
3 Charges and securities		

NOTES

	Opening balance	Proposed distribution of net profit	Closing balance
1 Equity			
Contributed capital	50.000	0	50.000
Retained earnings	-168.511	168.594	83
	<u>-118.511</u>	<u>168.594</u>	<u>50.083</u>

2 Contractual obligations and contingent items, etc.

None

3 Charges and securities

None

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Diana Kvist Jensen

Direktør

På vegne af: Equipment Trade and Services ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-051167268534

IP: 80.198.xxx.xxx

2019-06-04 12:39:55Z

NEM ID 

Carsten Kvist Jensen

Registreret revisor

På vegne af: KVIST REVISION ApS

Serienummer: CVR:38818724-RID:95937961

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-06-04 12:42:04Z

NEM ID 

Diana Kvist Jensen

Dirigent

På vegne af: Equipment Trade and Services ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-051167268534

IP: 80.198.xxx.xxx

2019-06-04 12:47:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BU6E3-04VTN-VZ3L8-NWKTJ-OKGYM-15JAK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>